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Filter regulator »multifix«, 40 um, Velikost 5, G 1, 0.1 - 3 bar

Kategorija: Filter regulator with polycarbonate bowl

Sifra: 100484RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

Filter regulator »multifix«, PC container, press. gauge, 40

pm, Size 5, G 1, Input pressure max. 16 bar, Control range
0.1- 3 bar

Reversible diaphragm pressure regulators, independent of
inlet pressure, with self-relieving design, combined with a

centrifugal separator.

The pressure setting can be locked by pushing the button

down.

Tehnicne Specifikacije

Max. notranja poraba
zraka

Merjenje pretoka

Navoj

Odtok kondenzata
Ohisje

Poraba zraka

Posoda

Serija

Tesnilo

Vzmet pokrova motorja
Min. krmilno obmocje
[bar]

Max. krmilno obmocje
[bar]

Zaslon manometra max.
[bar]

Velikost

Max. vhodni tlak [bar]
DN

Rang filtra [um]

Max. sobna temperatura
[°C]

Max. temperatura medija
[°C]

A [mm]

C [mm]

D [mm]

B [mm]

Pretok [I/min]

0,5 I/min (depending on
secondary pressure)

At P, =10 bar, P, = 6,3
bar and pressure drop A
=1 bar

Gl

Semi-automatic
Aluminium

Yes

Polycarbonate container
multifix

NBR

POM-brass

0.1

P

3

4

5

16
25
40

60

60

100.0
128.0
253.8
381.8
15000
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