



(slika je simbolična)

Filter regulator »multifix«, 40 µm, Velikost 5, G 1, 0.1 - 3 bar

Kategorija: [Filter regulator with polycarbonate bowl](#)
Šifra: **100484RIE**

Kratek opis

Filter regulator »multifix«, PC container, press. gauge, 40 µm, Size 5, G 1, Input pressure max. 16 bar, Control range 0.1 - 3 bar

Reversible diaphragm pressure regulators, independent of inlet pressure, with self-relieving design, combined with a centrifugal separator.

The pressure setting can be locked by pushing the button down.

Tehnične Specifikacije

Max. notranja poraba zraka	0,5 l/min (depending on secondary pressure)
Merjenje pretoka	At $P_1 = 10$ bar, $P_2 = 6,3$ bar and pressure drop $\Delta p = 1$ bar
Navoj	G 1
Odtok kondenzata	Semi-automatic
Ohišje	Aluminium
Poraba zraka	Yes
Posoda	Polycarbonate container
Serija	multifix
Tesnilo	NBR
Vzmet pokrova motorja	POM-brass
Min. krmilno območje [bar]	0.1
Max. krmilno območje [bar]	3
Zaslon manometra max. [bar]	4
Velikost	5
Max. vhodni tlak [bar]	16
DN	25
Rang filtra [µm]	40
Max. sobna temperatura [°C]	60
Max. temperatura medija [°C]	60
A [mm]	100.0
C [mm]	128.0
D [mm]	253.8
B [mm]	381.8
Pretok [l/min]	15000